
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/2016 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Łęki 

Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się dochody budżetowe o kwotę 2 145,31 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się  wydatki budżetowe o  kwotę 2 145,31 zł,  zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 1 731 177,62 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł, z nadwyżki budżetowej w kwocie  1 013 753,12 zł,  

z wolnych środków w kwocie 217 424,50 zł. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie inwestycji gminnych oraz zakupów inwestycyjnych realizowanych  

w 2016 roku i latach następnych oraz wysokość limitów wydatków inwestycyjnych na 2016 rok i lata następne,  

zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi na 2016 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 13 713 827,10 zł, w tym: 

- dochody majątkowe  125 280,00 zł, 

- dochody bieżące 13 588 547,10 zł,  

- wydatki ogółem 15 445 004,72 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 1 591 367,00 zł, 

- wydatki bieżące 13 853 637,72 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2016 r.

Poz. 4384



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Pośpiech 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4384



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/137/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 204 865,00 1 000,00 205 865,00 

 80101  Szkoły podstawowe 44 995,00 1 000,00 45 995,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 55 614,00 1 145,31 56 759,31 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

Razem: 13 711 681,79 2 145,31 13 713 827,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4384



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/137/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 610 683,27 10 000,00 620 683,27 

 40002  Dostarczanie wody 610 683,27 10 000,00 620 683,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 200,00 10 000,00 315 200,00 

600   Transport i łączność 574 118,93 - 700,00 573 418,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 142 454,93 - 1 900,00 140 554,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 1 900,00 13 100,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 386 700,00 1 200,00 387 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 1 200,00 66 200,00 

750   Administracja publiczna 2 115 134,46 - 17 100,00 2 098 034,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 675 481,32 - 8 100,00 1 667 381,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 767,00 - 8 100,00 76 667,00 

 75095  Pozostała działalność 237 087,14 - 9 000,00 228 087,14 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 793,00 - 9 000,00 84 793,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 242 370,00 1 000,00 243 370,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 240 470,00 1 000,00 241 470,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 478 404,90 6 200,00 5 484 604,90 

 80101  Szkoły podstawowe 3 103 578,73 1 000,00 3 104 578,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 072,12 1 000,00 152 072,12 

 80104  Przedszkola 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 128 386,82 3 000,00 131 386,82 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

 80110  Gimnazja 1 345 666,40 0,00 1 345 666,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 467,07 - 3 000,00 89 467,07 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 516,48 3 000,00 23 516,48 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 306 474,04 - 3 800,00 302 674,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4384



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 480,00 - 3 800,00 70 680,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

183 816,00 0,00 183 816,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 700,00 6 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 760,00 1 000,00 121 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 279,00 170,00 22 449,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 452,78 - 1 870,00 10 582,78 

851   Ochrona zdrowia 55 614,00 1 145,31 56 759,31 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 4 500,00 10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 8 545,31 14 095,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 312,00 - 2 000,00 30 312,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 - 1 000,00 1 300,00 

852   Pomoc społeczna 4 662 636,90 0,00 4 662 636,90 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 303 171,00 0,00 2 303 171,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24,50 250,00 274,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 - 250,00 2 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 594 234,76 1 600,00 595 834,76 

 90095  Pozostała działalność 31 203,60 1 600,00 32 803,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00 
Razem: 15 442 859,41 2 145,31 15 445 004,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4384



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/137/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiana planu inwestycyjnego na 2016 rok i lata następne 

Lp. 
Wyszczególnienie nazwa zadania 

źródła finansowania 

Wartość  

zadania 

Zakres rzeczowy zadania (do 

realizacji w 2016r.) 

Terminarz 

realizacji 

(data rozp. 

data zakoń. 

zadania) 

Wykonano do 

dnia 

31.12.2015r. 

Nakłady 

planowane na 

2016 r. 

Kwota zmiany Źródła finansowania z tego: Pozostało do realizacji w latach następnych, w tym: 

Plan po 

zmianach 
 

Budżet 

gminy 

Dotacje 

darowizny 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

z UE 
Ogółem 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę            

Rozdział 40002 - Dostarczanie wody            

1. 
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w Tomawie 
290 051,90 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Tomawie 

2014 
24 851,90 

265 200,00 
10 000,00 

275 200,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 275 200,00 275 200,00 

2. Zakup pompy głębinowej 10 200,00 Zakup pompy głębinowej 
2016 

0,00 
10 200,00 

0,00 
10 200,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 10 200,00 10 200,00 

3. 
Zakup urządzenia do odczytu 

wodomierzy 
14 300,00 

Zakup urządzenia do odczytu 

wodomierzy 

2016 
0,00 

14 300,00 
0,00 

14 300,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 14 300,00 14 300,00 

4. 
Rozbudowa linii wodociągowej w 

miejscowości Dobreniczki 
40 000,00 

Rozbudowa linii wodociągowej w 

miejscowości Dobreniczki 

2016 
0,00 

40 000,00 
0,00 

40 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 40 000,00 40 000,00 

Dział 600 - Transport i łączność            

Rozdział 60014 - Drogi powiatowe            

1. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3926E Kobiele Wielkie - Lubień na 
odcinku od km 18+959 do km 

27+427 

1 520 000,00 Projekt techniczny 

2016 

0,00 

20 000,00 

0,00 

17 500,00 

2 500,00 x x 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
2017 20 000,00 17 500,00 

Rozdział 60016 - Drogi gminne            

1. Zakup i dostawa zagęszczarki 15 000,00 Zakup i dostawa zagęszczarki 
2016 

0,00 
15 000,00 

-1 900,00 
13 100,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 13 100,00 13 100,00 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne            

1. 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trzepnica Kolonia w 

zakresie budowy chodnika, stanowisk 

postojowych oraz utwardzenie terenu 

na działce nr 205/10 

197 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Trzepnica Kolonia w 

zakresie budowy chodnika, 

stanowisk postojowych oraz 

utwardzenie terenu na działce nr 

205/10 

2014 

17 000,00 

180 000,00 

0,00 

180 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 180 000,00 180 000,00 

2. 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Cieśle 
90 984,00 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Cieśle 

2014 
984,00 

90 000,00 
0,00 

39 220,00 
50 780,00 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 90 000,00 39 220,00 

3. 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Dobreniczki 
33 984,00 

Przebudowa drogi w miejscowości 

Dobreniczki 

2014 
984,00 

33 000,00 
0,00 

33 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 33 000,00 33 000,00 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa            

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami            

1. 
Nabycie nieruchomości nr 255/2  w 

miejscowości Ogrodzona 
33 000,00 

Nabycie nieruchomości nr 255/2  

w miejscowości Ogrodzona 

2016 
33 000,00 

33 000,00 
0,00 

33 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 33 000,00 33 000,00 

2. 

Odkupienie prawa użytkowania 

wieczystego  nieruchomości nr  

251/1  oraz prawa użytkowania 

budynku w miejscowości 

Ogrodzona; zmiana nazwy zadania 

na :  Odkupienie prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości nr  255/1  oraz 

prawa użytkowania budynku w 

miejscowości Ogrodzona 

22 000,00 

Odkupienie prawa użytkowania 

wieczystego  nieruchomości nr  

251/1  oraz prawa użytkowania 

budynku w miejscowości 

Ogrodzona; zmiana nazwy 

zadania na :  Odkupienie prawa 

użytkowania wieczystego  

nieruchomości nr  255/1  oraz 

prawa użytkowania budynku w 

miejscowości Ogrodzona 

2016 

22 000,00 

22 000,00 

0,00 

22 000,00 

x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 22 000,00 22 000,00 

Dział 750 - Administracja publiczna            

Rozdział 75023 - Urzędy gmin            

1. 
Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Łęki Szlacheckie 
220 000,00 

Termomodernizacja budynku 

Urzędu Gminy Łęki Szlacheckie 

2016 
0,00 

20 000,00 
0,00 

20 000,00 
x x x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2017 20 000,00 20 000,00 

2. 
Zakup i dostawa samochodu 

dostawczego 
25 000,00 

Zakup i dostawa samochodu 

dostawczego 

2016 
0,00 

25 000,00 
0,00 

25 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 25 000,00 25 000,00 

3. 
Zakup i dostawa zestawów 

komputerowych 
12 000,00 

Zakup i dostawa zestawów 

komputerowych 

2016 
0,00 

12 000,00 
0,00 

12 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 12 000,00 12 000,00 

4. 
Budowa oczyszczalni ścieków przy 

Urzędzie Gminy Łęki Szlacheckie 
64 767,00 

Budowa oczyszczalni ścieków przy 

Urzędzie Gminy Łęki Szlacheckie 

2016 
0,00 

64 767,00 
-8 100,00 

56 667,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 56 667,00 56 667,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4384



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa            

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne            

1. 
Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Trzepnica 
100 000,00 

Zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Trzepnica 

2016 
0,00 

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 100 000,00 100 000,00 

2. 
Zakup motopompy dla OSP Łęki 

Szlacheckie 
8 000,00 

Zakup motopompy dla OSP Łęki 

Szlacheckie 

2016 
0,00 

10 000,00 
0,00 

0,00 
10 000,00 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 10 000,00 0,00 

Dział 801 - Oświata i wychowanie            

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe            

1. 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łękach Szlacheckich 

500 000,00 

Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Łękach Szlacheckich 

2016 

0,00 

500 000,00 

0,00 

500 000,00 

x 500 000,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 500 000,00 500 000,00 

2. 
Zakup laptopa dla PSP w Łękach 

Szlacheckich 
3 000,00 

Zakup laptopa dla PSP w Łękach 

Szlacheckich 

2016 
0,00 

3 000,00 
0,00 

3 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 3 000,00 3 000,00 

3. 
Budowa oczyszczalni ścieków przy 

PSP w Łękach Szlacheckich 
120 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków przy 

PSP w Łękach Szlacheckich 

2016 
0,00 

120 000,00 
0,00 

120 000,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 120 000,00 120 000,00 

4. 
Zakup zestawu interaktywnego dla 

PSP w Trzepnicy 
7 400,00 

Zakup zestawu interaktywnego dla 

PSP w Trzepnicy 

2016 
0,00 

7 400,00 
0,00 

7 400,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 7 400,00 7 400,00 

5. Zakup laptopa dla PSP w Trzepnicy 2 500,00 
Zakup laptopa dla PSP w 

Trzepnicy 

2016 
0,00 

2 500,00 
0,00 

2 500,00 
x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 2 500,00 2 500,00 

Dział 852 - Pomoc społeczna            

Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze            

1. Zakup komputera 4 000,00 Zakup komputera 
2016 

0,00 
4 000,00 

0,00 
0,00 

4 000,00 x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2016 4 000,00 0,00 

OGÓŁEM 3 131 019,90   49 734,00 1 591 367,00 0,00 1 484 087,00 67 280,00 500 000,00 x 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na 2016 rok wynosi 1 591 367,00 zł.  

Limit wydatków i zakupów inwestycyjnych na lata następne wynosi 1 700 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4384



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/137/2016 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 29 września 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na rok 2016 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    
851   Ochrona zdrowia 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 572,00 1 145,31 56 717,31 
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

Razem dochody 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

   Wydatki    
851   Ochrona zdrowia 55 572,00 1 145,31 55 572,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 572,00 1 145,31 55 572,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100,00 0,00 100,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 0,00 200,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00 10,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -4 500,00 10 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 550,00 8 545,31 14 095,31 
4300 Zakup usług pozostałych 32 312,00 - 2 000,00 30 312,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 300,00 - 1 000,00 1 300,00 

Razem wydatki 55 572,00 1 145,31 56 717,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4384


		2016-10-20T07:27:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




